
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
' 	 CE? 35400-000 - Ouro Preto - MG 

RESOLUÇÃO CIJNI N° 463 

Indica 	representantes 	para 
compor a CPPD. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no 
uso de suas atribuições legais. 

Considerando o disposto na Resolução CUNI no 369; 

considerando os termos do OF. CPPD N° 029/98. de 17 de novembro de 
IM 

RESOLVE: 

Indicar o Prof. Adriano Sérgio Lopes da Gama Cerqueira. da Classe de 
Professor Assistente, lotado no Departamento de História :  e o Prof. Cesar Maia Buscacio, da 
Classe de Professor Auxiliar :  lotado no Departamento de Artes, para integrarem :  como titular e 
suplente, respectivamente, a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) da UFOP. 
representando este Conselho. 

Ouro Preto. em 15 de junho de 1999. 

Prof. Dirceu d 	ascimento 
Presidente 


